Voces

*Voces suaves gaudiorum,  
Quas tibi Mystra dicat Sacratus.  
Tibi has sonantes, ille vovet, Lyras,  
Turri præaltâ, CZENSTOCHOVÆ edito.  
Quæ colle prostas, ô Tuumq;  
Virgo potens decoratq; Fanum !  
Latè, recuruis littora cornibus  
VARTÆ fluentis murmure perstrepunt  
Colles, repulsatq; valles,  
Plausibus innumeris resultant,  
Inusitatibus laudibus euehit,  
Te Virgo, circum barbita personant,  
Fragorq; detonat Tubarum  
Exhilarans nemorum recessus,  
ZAREMBIANÆ fons opulentia  
CLARO refusus vertice, prodigus  
Exundat, & replet remota  
Atria, Virgin eosq; postes ;  
Nostro feretur Lechicus Amphion,  
Redisse, Saclo ; qui modulamine  
O Virgo iucunde suavi  
Euge tuos recreat penates !  
Clarum præaltis hunc titulis Genus,  
Necnon Auorum stemmata prædicant,  
Quos plebe secernit, & vetusta  
Stirpe, graduq; micans propago.*

*Heros*

*Voces*

Heros stupendus, peruigil hunc LEO,  
Inuicta seruans mania protulit:  
Exulta rebus Fortitudo  
Ad superos reuehit coluros;  
Quanquam quid aio? pluribus is super  
Fauente Cœlo dotibus eminet,  
Ast Numinis cultu, & fideli  
In MARIAM, pietate praestat.  
O Diua CLARO Vertice nobilis!  
Cui dedicatis effigies nitet  
Circum tabellis, & LVBIENI  
Thure calet, precibusq; Templum;  
Tu Tu clientem, sub gremio tuo  
Latè patent, prouida confoue,  
Non morbus hunc nec liuor edat,  
Nec laceret malus hostis tongue.  
Crescat sacratus Præses honoribus,  
Viuat iogatus Præsul in Insulis,  
Heroum & adscriptus Senatu,  
Parte sui meliore viuat.  
Nec ficta profundo omina; PRÆSVLES  
Iam factus Auspex. Numine prospero,  
Quodcunq; promisit futurum  
Musa, Dedit tibi iam MARIA.

**H**Æc sunt quæ Lyricè pangenda, VIRGINI CONCEPTÆ,  
Amor in Virginem sua sit; Nobisq; ut Tibi ò MAGNE  
PRÆSVL,

PRÆ  
extiti  
pro M  
& An  
bensq;  
dignu  
se Ma  
nobis  
du p  
quam  
nonn  
stræ E  
mitti  
acces  
rum C  
Cœlo  
Tu à r  
aucta  
quod  
fallor  
cum &  
Conc  
fuerat  
ti imp  
dedisti  
Tu ip  
Te fe  
rem e  
ris, q  
rum.  
quon  
cro h  
culun

PRÆSVL, non sine voto, hæc ipsa dicaremus, idem & author  
extitit. Et iure id quidem, ut potè, quam Tu stipendio Annuo,  
pro Musicis Organicis, profuso, adeò veneraris; Quidni eidē  
& Amphion noster Claromontanus, suum vestigal, libens lu-  
bensq; tecum reperdat! Nihil fateor hic lucet Maiestate illius  
dignum; nisi quod in hoc quoque, Maxima, Hæc Virginum.,  
se Magnam prodit, quia non respicit tantum, sed & recipit à  
nobis, quæ non magna. Ergo quidquid illud est, quod ei affe-  
ctu pio à nobis, Tuis sub auspicijs, offertur; Tibi idem, tan-  
quam Nostro Patrono, iteratis vicibus sacrum esto. Tenuer-  
non nisi hoc est breuiarium laudum, DI V A Dominæque No-  
stræ Hæreditariæ, quod ad Te eruditè exhilarandum, trans-  
mittimus. Ex quo enim satis venustatis, imò voluptatis, sibi  
accessisse à Tuis harmonicis modulis (qui sumptibus Tuis Pha-  
rum Claromontanam clariorem reddunt) non inuita, illa ipsa  
Cælorum Regina, fateretur. Fatemur & Nos munificentia hæc  
Tuâ nouâ, deliciarum ipsius antiqua, non modicum, esse ad-  
aucta ornamenta. Audi REVERENDISSIME DOMINE,  
quod sine aucupio tui affectus, candidius affero; Dotem, nisi  
fallor coronariam, CONCEPTÆ Virginis, tunc numerasti,  
cum & annum prouentum pro Musica Organica pridie Festi  
Conceptionis ipsius, pando sinu profudisti. At hoc, quid aliud  
fuerat, nisi votum aurum diadematis instar, MARIANO capi-  
ti imponere? Venisti sospes, ornasti auspex, atque circum-  
dedisti Musicorum choro, Verticem Turris Claromontanæ;  
Tu ipse ferti lætitia, olim in Cœlesti Sione coronandus. O  
Te felicem! cui in gaudiorum Matrem, adeò hilarem dato-  
rem esse, cælitus concessum. Venient crede, anni, sæculis se-  
ris, quando tuum istud, piæ liberalitis, Nomen, æternis tuba-  
rum, clangoribus in omnem personabit posteritatem. Ec-  
quoniam ad tabulas Tuas ZARĘBIANAS, Nostra Diva, Sa-  
cro hoc magis ac magis incipis inclarescere clangore; Pia-  
culum & ego duxi, si Te vicissim Nouum Antistitem, ex